



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 22.11.2013 r.

FZ 7667/13

Do wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego

dot. postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie montażu sieci LAN w pomieszczeniach w budynku B przy ul. Barcickiej 52/56 w Warszawie - nr postępowania 239/Cir/13/UM.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) modyfikuję treść Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu nr 239/Cir/13/UM poprzez zmianę zapisów w załączniku nr 3 do SIWZ tj. w przedmiarze robót oraz poprzez zmianę terminu otwarcia ofert.

Zmiany dotyczą:

1. Załącznika nr 3 do SIWZ - Przedmiaru robót – zmodyfikowany Przedmiar robót stanowi załącznik do niniejszej modyfikacji i jest zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

2. Rozdziału XII SIWZ - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

przed zmianą było:

(...)

4. Ofertę należy złożyć do **dnia 25.11.2013 r. do godz. 10:30** w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 531A, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku).

(...)

2. Miejsce i tryb otwarcia ofert

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w **dniu 25.11.2013 r. o godz. 11:00.**

Obecnie jest:

(...)

4. Ofertę należy złożyć do **dnia 27.11.2013 r. do godz. 10:30** w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 531A, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku).

(...)

2. Miejsce i tryb otwarcia ofert

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w **dniu 27.11.2013 r. o godz. 11:00.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2013 poz. 907 ze zm. - ustawa Pzp) poniżej podaję treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy instalowane okablowanie strukturalne w budynku B przy ul. Barcickiej 52/56 w Warszawie ma być zgodne ze standardem okablowania strukturalnego zainstalowanego m.in. w innych obiektach KGP w Warszawie – okablowanie zarządzalne iPatch?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie przewiduje okablowania zarządzalnego iPatch.

Pytanie 2:

W kosztorysie widnieje zapis: Montaż szaf dystrybucyjnych 19" stojących obmiar = 1.000 kpl. Proszę o podanie parametrów szafy którą trzeba dostarczyć w ramach realizacji.

Odpowiedź na pytanie 2:

Wymagana szafa 19" 45U o szer. 600 mm, głęb. 800 mm, wyposażona zgodnie ze specyfikacją.

Pytanie 3:

Czy w ramach realizacji oferent ma dostarczyć kable typu: patchcord? Jeżeli tak to ile i jakiej długości?

Odpowiedź na pytanie 3:

Należy dostarczyć patchcordsy kat. 6 o długości 1,5 m w ilości 180 szt. oraz o długości 5 m w ilości 180 szt.

Pytanie 4:

W załączniku „Opis przedmiotu zamówienia- Wykonanie sieci LAN w części budynku B w obiekcie KGP przy ul. Barcickiej 52/56” w pkt. I Wykonanie sieci LAN w części budynku B w obiekcie KGP przy ul. Barcickiej 52/56 musi polegać na: 1. Wykonanie tras kablowych składających się z koryt i przepustów kablowych wg rysunków orientacyjnych stanowiących załącznik 1 A,B,C do niniejszego Opisu Przedmiotu Zamówienia. 2. Wykonaniu okablowania sieciowego kablem kat. 6 na 3 kondygnacjach budynku wg rysunków stanowiących załącznik nr 1A,B,C do niniejszego opisu Przedmiotu Zamówienia” wymienione są załączniki 1A,B,C a w załączniku nr 1 do SIWZ występują tylko załączniki bud B zał 1B i bud B zał 1C. Czy zamawiający udostępni brakujący załącznik na stronie internetowej?

Odpowiedź na pytanie 4:

Załącznik nr 1 do SIWZ, który został zamieszczony na stronie internetowej zamawiającego jest folderem skompresowanym (zip) i zawiera 5 plików:

Bielany bud B Opis przedmiotu zamówienia 24.10.13 w formacie *.doc

bud B zał1C w formacie *.pdf,

bud B zał 1B w formacie *.pdf,

bud B zał 1A w formacie *.pdf,

Specyfikacja techniczna do serwera - zał nr 2 w formacie *.doc

Zamawiający sprawdził, że wszystkie zamieszczone pliki na stronie internetowej otwierają się.

Pytanie 5:

W związku z tym, że:

- w dokumencie SIWZ pkt. VI podpunkt 2 Zamawiający wymaga dysponowania co najmniej 2 osobami z uprawnieniami do kierowania w zakresie robót elektrycznych , ogólnobudowlanych i teletechnicznych bez ograniczeń a w kosztorysie nie występują prace typowo budowlane oraz elektryczne
- w załączniku (jak w pytaniu 1 ale w podpunkcie 5) znajduje się stwierdzenie „wykonanie instalacji elektrycznej nie jest przedmiotem opisywanego Zamówienia”

prosimy o zmodyfikowanie tego wymogu tylko do osoby z uprawnieniami do kierowania w zakresie robót telekomunikacyjnych z ograniczeniami, na które pozwala obmiar prac zawarty w kosztorysie i w rysunkach. W konsekwencji takiej decyzji należało by też zmienić wzór umowy w § 3 pkt. 2. wykreślając treść tego podpunktu po słowach „teletechnicznych w osobie posiadającego uprawnienia budowlane nr”. Nawiązując do tego tematu, to nie są nadawane uprawnienia „teletechniczne” dlatego prawidłowe sformułowanie powinno brzmieć „uprawnienia budowlane w telekomunikacji”.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie 6:

W załączniku „Opis przedmiotu zamówienia- Wykonanie sieci LAN w części budynku B w obiekcie KGP przy ul. Barcickiej 52/56” w pkt. I Wymagania szczegółowe dotyczące Przedmiotu Zamówienia podpunktach 7. Okablowanie miedziane do CPD w bud. A. musi być wykonane skrętką żelowaną w kanalizacji wtórnej ze względu na zabezpieczenie przed gryzoniami. 8. Okablowanie światłowodowe do CPD w bud. A musi być wykonane w kanalizacji wtórnej ze względu na zabezpieczenie przed gryzoniami. Czy Zamawiający podtrzymuje ten zapis i uzupełni kosztorys o pozycje zawierającą tą czynność i materiały?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zgodnie z dokonaną modyfikacją przedmiaru robót.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający (w odniesieniu do wizji lokalnej na obiekcie z dnia 14.11.2013r. i uwag przedstawicieli Zamawiającego co do konieczności uwzględnienia 5-ciu dodatkowych podwójnych punktów logicznych (K+T) w „Sali konferencyjnej”) uzupełni/zmodyfikuje o odpowiednie pozycje kosztorysu?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zgodnie z dokonaną modyfikacją przedmiaru robót.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający potwierdza drożność tras kablowych (omówionej w SIWZ jak i trasy alternatywnej w kanalizacji teletechnicznej) i przejść/przepustów pomiędzy budynkami od budynku „B” do budynku „A” „serwerownia” dla kabla światłowodowego i kabli telekomunikacyjnych?

Odpowiedź na pytanie 8:

Udrożnienia wymaga odcinek 17 m kanalizacji do budynku A i wykonanie jednego przepustu \varnothing 110 mm od studni kablowej do budynku portierni – dł. ok. 0,5 m (zgodnie z dokonaną modyfikacją SIWZ).

Pytanie 9:

Czy Zamawiający potwierdza (w odniesieniu do rozmów podczas wizji lokalnej) możliwości zamiany 10 kabli UTP kat 6 na kabel telekomunikacyjny zewnętrzny 50x2x0,5 i poprowadzeniu go wprost z budynku „A” do centrali telefonicznej poprzez alternatywną trasę zewnętrzną? Równocześnie prosimy o potwierdzenie drożności trasy kablowej wprost z budynku „A” do centrali telefonicznej.

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie Kabli UTP - na 50 par Cu. Druga część pytania patrz odpowiedź na pytanie 8.

Pytanie 10:

Jeśli decyzja w sprawie pytania nr 6 jest pozytywna to prosimy o potwierdzenie braku konieczności wciągania tego kabla w dodatkowa rurę HDPE

Odpowiedź na pytanie 10:

Potwierdzamy brak konieczności użycia rury osłonowej HDPE.

Pytanie 11:

Prosimy o podanie czy kanalizacja kablowa dla kabla światłowodowego z budynku B do budynku A oraz kanalizacja kablowa do budynku portierni jest drożna i czy jest w niej miejsce dla wprowadzenia dodatkowej rury kanalizacji wtórnej?

Odpowiedź na pytanie 11:

Patrz odpowiedź na pytanie 8.

Pytanie 12:

Po odbytej wizji lokalnej w dniu 14.11.2013 r. prosimy o potwierdzenie ilości dodatkowych gniazd w Sali konferencyjnej w pokoju 1/11 na I piętrze.

Odpowiedź na pytanie 12:

Zgodnie z dokonaną modyfikacją przedmiaru robót.

Pytanie 13:

Prosimy o potwierdzenie możliwości wykonania w budynku B, odpowiednio dużego [około 200x50 mm] przepustu kablowego [pionu] w stropach, z pokoju przeznaczonego na serwerownię, do piwnicy.

Odpowiedź na pytanie 13:

Można dokonać zgodnie ze sztuką budowlaną.

Pytanie 14:

Czy w budynku B w pokojach biurowych zamawiający dopuści montaż puszek natynkowych dla gniazd RJ 45 nad listwami instalacyjnymi?

Odpowiedź na pytanie 14:

Zamawiający nie dopuszcza montażu puszek natynkowych dla gniazd RJ 45 nad listwami instalacyjnymi.

Pytanie 15:

Czy w budynku B zamawiający dopuści prowadzenie okablowania w ciągach komunikacyjnych [korytarzach] w korytach metalowych perforowanych mocowanych do sufitu?

Odpowiedź na pytanie 15:

Zamawiający dopuszcza prowadzenie okablowania w ciągach komunikacyjnych w korytach metalowych.

Pytanie 16:

Przez ile stref pożarowych będzie przebiegać instalacja okablowania w budynku B?

Odpowiedź na pytanie 16:

Instalacja okablowania w budynku B będzie przebiegała przez 3 strefy pożarowe.

Pytanie 17:

Czy do oferty należy przewidzieć wycenę kabli krosowych i przyłączeniowych?

Odpowiedź na pytanie 17:

Patrz odpowiedź na pytanie 3.

Powyższa modyfikacja SIWZ i odpowiedzi na pytania są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURA FINANSOW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI
Tomasz PIOTRKOWICZ

Wyk. w 1 egz.:
Przesłano faksem
Wyk. U. Morawska tel. 117-64